Sunt etiam apud me venales III Tomi in Regali folio Bononiae impressi quorum primus.

- (1) Chronologia Reformata Riccioli ex quo Mart(inus) Szentivani, omnia sua in Calendariis Tyrnaviensibus posita, feliciter exscripsit.
- (2) Duo posteriores Tomi Almagestum continent, ex quibus Mathematica sua depromsit. Digni ambo libri ut selectiori Bibliothecae inserantur.

Missem illos praesenti occasione, sed paulo grandiores sunt ad deportandum.

Præstolabor resolutionem et velut antea, ita nunc me semper profitebor.

Perillustris Tui nominis: Cultorem perpetuum

Daniel Burius

A levél melléklete:

Catalogus scriptorum quae in MSC volumine, ad Hungariae et Transylvaniae, motus intestinos, bella, pacem, foedera, tractatus, Amnestias, et alia penitus cognoscenda, continentur. Collectore Stephano Ostrosith de Ghilletincz, Sacrae Coronae Hungariae Duumviro ab Anno 1579 ad An(num) 1659.

1. Exemplum impignorationis et inscriptionis XIII. Civitatum terrae Scepusiensis factae a Sigismundo Rege Hungariae 1412.
2. Oratio per Oratores Regni Polonici cum Stephanus Bathori ad munus Regium vocaretur A(nno) 1576. 24. Januarii recitata.
3. Exemplum supplicationis Gedanensium ad Regem Poloniae Stephanum Bathory de Somlyo

4. Exemplum Literarum Joannis Zamoysky Cancellarii Polonici et Capitanei ad Fridericum a Zierotin Baronem Sacrae Caesareae Maiestatis a Consiliis Bellicis et Catafractorum summum Praefectum 1588.
5. Extractus ex literis Cancellarii Polonici, quas ad Cardinalem Legatum miserat, ratione dimissionis Maximiliani Archi-Ducis Austriae ex Polonia
6. Exemplum literarum Serenis(sim) Archi-Ducis Matthiae ad Hassan Bassa Budensem 1593
7. Instructio Praeposito Agriensi Demetrio Napragy et Domino Nicolao Zokoli, Michaëli Kelemessi, Vice-Comiti Comitatus Sarosiensis ad Serenissimum Poloniae Regem Sigismund(um) III. Reginam Status et Ordines Regni Poloniae, per Status et Ordines Regni Hungaricae ex publicis eorum Comitibus nunciis destinatis Posonii 1595.
8. Hungariae periclitantis Legatorum Reverendi Domini Demetrii Napragy Eccles(iae) Agriensis et Orodensis Majoris Praepositi, et Generosorum Dominorum Nicolai Zokaly de Kis Varda et Michaëlis Kelemessi Vice-Comitis Comit(atis) Saros(iensis) ad Sereniss(imum) Sigismundum III. Regem Poloniae Oratio, in Comitibus generalibus Cracoviae habita 1595.
9. Nicolai de Kis Varda ad Sigismundum III. Regem Polonae, Elegia
10. Pauli Forro, Transylvani, Illustrissimi D(omini) Andreae Sacrae Rom(anae) Ecclesiae Cardinalis Bathorei Episcopi Varmii, Oroscopia, carmine Heroico
11. Summa Legationis Transylvanorum ad Reginam Angliae Elizabetham
12. Literae Caesaris Rudolphi ad Principem Transylv(aniae) Sigismund(um) Bathori, ne derelictis ejus partibus, ad Turcarum amicitiam et clientelam quam prius nupto foedere desenierat, se conferat
13. Paria literarum, ex generali Hungarorum Diaeta ad Summum Pontificem datarum 1596.
14. In Insignia Magnatum Osztrosith de Gyletincz gentilitia, Epigramma
15. Versio Epistolae Vezirii Mussa Bassa, Gubernatoris Budensis, misae Nicolao Eszterhazio Regni Hungariae Palatino
16. Legatorum Regni Hungariae Oratio habita coram Rudolpho II, in audientia per Reverendissimos ac Magnificos, Demetrium Napragy Episcopum Transylvan(iae) Petrum Revay et Joh(annem) Joo 1603.
17. Supplicatio Statuum et Ordinum Regni Hungariae ad Maiestatem Caesaream 1603.
18. Enarratio ad Principes Evangelicos, quid A(nno) 1603 et sequentibus Papa et reliqui Pontificii Reges in ipsos fuerint moliti Auctore

- Bellarmino, ad fidem Evangelicam converso scriptum singulare f(olio) 44(?) constans
19. Chronicon breve a Matthiae Regis temporibus ad Ferdinandum I. seu ab A(nno) 1469 usque 1558
 20. Conditiones et Capitula inter Regiam Maiestatem Ferdin(andum) I. et Joh(annem) de Zapolya Regem A(nno) 1538. medio Oratorum Caes(arae) Maiestatis firmatae
 21. Contractus Matrimoniorum Regalium inter Sereniss(imum) quondam Ludovicum Hung(ariae) Regem et Mariam Regis Hispaniarum Filiam, nec non Sereniss(imum) Ferdinandum tunc Archi Ducem Austriae, et Annam Ladislai Regis Hung(ariae) Filiam, medio Maximiliani Imp(eratoris) factus
 22. Blasii Lippai et Blasii Nemethi Illu(strissi)mi ac Magnif(ici) Dom(ini) Steph(ani) Boczkaj, Sacrae Christianae et Orthodoxae Religionis Defensoris Capitaneorum, Manifestum 1604 Cassovia datum
 23. Disputatio de moderno scilicet tempore Boczkay Hungariae statu et Insurrectionis tumultu ejusque vera causa 65. Thesibus memorabilia continens, in primis reformationem Cassoviae per Comitem Belgiosam crudeliter factam
 24. Excusationes et Protestationes Regni Hung(ariae) praesertim partium superiorum coram Deo et toto Orbe Christiano, cur arma sumserint Proceres in Regem
 25. Legatorum Regni Hungariae et Principis Boczkay Oratio, Regi Poloniae recitata et scripta exhibita Cracoviae A(nno) 1605 die 15. Julij miseriae et calamitates suas recitans et proferens
 26. Summa seu Compendium Deliberationis Quae vertitur in ea quaestione. Utrum socia arma capienda sint Regi Poloniae cum Christianis Principibus adversus Turcas nec ne, ac de modo Ligae ineundae, Antithesis pro parte affirmativa XIII. Thesibus constans. Pro parte negativa XII. una cum sententia Definitiva
 27. Ad Guilielmi Brusii Dani, propositiones, de bello per Reges Europae in Turcam suscipiendo, responsum
 28. Articuli et conditiones. Tractatus inter S. Caes(aream) Reg(iam) Maiestatem et Illu(strissi)mam Transylvaniae Principem Sigismundum Bathori Pragae 1595.
 29. Summa Legationis Transylvanorum ad Rudolphum II. Rom(anorum) Imperat(orum) 1595.
 30. Sigismundi Bathorii Principis Transylvaniae, de qua invitis Regnicolis decesserat, eamque Imperio Caesar(eae) Maiestatis adjecerat,

- praevertentis Seren(issimum) Maximilian(um) Archi-Ducem Austriae, quem Caes(aream) Majestatem ut Fratrem eo miserat, ut illi Provinciae nomine et loco suo praeesset, iterum in Transylv(ania) Reducis, literae, serenissimo Maximiliano in itinere Cassoviae subsistenti exmissae
31. Johannis Bocatii, Civitatis Cassoviensis ad Principem Boczkay Deputati, Relatio vel Epistolica commemoratio conventus inter Sereniss(imum) Hungariae Transylvaniaeque Principem Boczkay et inter Machumetem Vezirium habiti in Campo Rakos ex adverso ripae Danubii et Budensis Civitatis, die 11. Novembris 1605 in festo divi Martini, ad amicum Αδελον
 32. Propositiones Principis Bochkay, Responsa Nuntii Caesarei et deliberationes statuum Regni in Congregatione Regnicolarum Campone deliberatae die 24. Nov. 1605.
 33. Articuli conclusi Viennae ad Articulos Carponenses in mense Januario 1606.
 34. Induciae a Matthia Rege cum Bochkayo et eidem adhaerentibus Hungaris factae
 35. Induciae a parte Hungarorum per Stephanum Illieshazy publicatae
 36. Censura Orthodoxorum Hungarorum contra Articulos Viennenses in Januario 1606. conclusos
 37. Articuli in Diaeta et congregatione Cassoviensi Dominorum Baronum Magnatum Nobilium aliorumque statuum et Ordinum Regni Hungariae conclusi 1606 12 Maii. Lingva Hungarica prolixè.
 38. Transactio et reconciliatio Viennae Austriae conclusa die 23. Junii 1606, una cum subscriptione Legatorum
 39. Az Feõlsiges Romay Czasarnak feleletyre való valaszt tétele az Orszagnak Cassovia. 1606
 40. Postulata Legatorum Sereniss(imi) Domini Bochkay et ei adhaerentium Hungar(orum) exhibita Sereniss(imo) Archi-Duci Matthiae die 9. Septembris. Viennae in audientia 1606
 41. Responsum Sereniss(imi) Archi Ducis Austriae Matthiae per Georg(ium) Thurzonem, Comitem perpetuum de Arva etc. Dominis Legatis Bochkaianis tam scripto quam oretenus benigne ad praecedentia postulata datarum
 42. Legati Statuum et Ordinum Regni Bohemiae, Marchionatus Moraviae, Ducatus Silesiae et Marchionatus Superioris et Inferioris Lusatiae tales Quaerelas 1606. 19. Septembr(is) Matthiae Archi-Duci Austriae contra Hungaros exhibuerunt.

43. Legatorum Boczkaianorum Responsum 20. Sept(embris) Suae Serenitati Archi-Ducati praesentatum
44. Plenipotencia cum Hungaris tractandi Serenissimo Principi Matthiae a Sacrat(issimo) Caesarea Maiestate Rudolpho II. data
45. Decretum Caesareae Ma(ies)t(a)tis, in hoc negotio
46. Assecuratio Archi-Ducis Matthiae, Domino Boczkajo data
47. Austriae Inferioris assecuratio data Boch(kaio) et Hungaris adhaerentibus
48. Bohemiae assecuratio in eodem negotio
49. Austriae Superioris assecuratio
50. Paria literarum Assecuratorialium per Caesaream Maiestatem Domino Boczkay datarum 1606.
51. Copia literarum assecurationalium Provinciis Datarum
52. Stephani Illieshazi causae mutati diplomatis Principis sui Bochzkay
53. Conclusio ultima inter Serenissi(mum) Archi-Ducem Matthiam et Dominos Hungaros, utraque parte jam reconciliatos, et Viennae congregatos ratione pacis Turciae
54. Conditiones pacis inter Roman(or)um et Turcarum Imperat(ores) Rudolph(um) II et Mehomatem I. Sultanum, ut ille A(nno) 1606 inter utrosque tractatae et conclusae sunt
55. Harum conditionum Confirmatio et Ratificatio
56. Pax ad Sitva Török A(nno) 1606. conclusa sub Matthia
57. Paria literarum Plenipotentiae suae Caesar(eae) Maiestatis Rudolphi II. suae serenitati Archi-Duci Matthiae datarum in Pacificatione Turcica
58. Publicatio hujus pacis et conclusorum per Rudolphum II.
59. Matthiae Archi-Ducis Austriae ad Status et Ordines Regni Hungar(iae) Posenii 1608 congregatos admonitio in socia arma adversus Turcas
60. Instructio Legatorum Regni Hung(ariae) ad Diaetam Marchionatus Moraviae expeditor(um) a Matthia Archi-Duce
61. Paria literarum credentialium statuum et ordinum Regni Hung(ariae) ad status et Ordines Marchionatus Moraviae
62. Petitio seu formula literarum Confoederatorum Marchionatus Moraviae primum facta et non obtenta
63. Legatorum Hungariae relatio ad serenis(simum) Archi-Ducem Matthiam ex Diaeta Moraviensi
64. Confoederatio Regni Hungariae ac Superioris et Inferioris Austriae, cum Marchionatu Moraviae
65. Rudolphi II. Statibus et Ordinibus Austriae Inferiori significata

66. Gratulatio Legatorum Hungariae in felicissimum reditum Matthiae II. Caesaris Viennam 1612. Novembris 26. in Palatio cum Caesarea Maiestate et Senatu habita
67. Instructio, pro Coronae Duumviro Stephano Osztrozith in coronatione Ferdinandi II.
68. Ad Sacratiss(imam) Caesarem Matth(iam) II. Serenissimos Archi-Duces, et Confoederatorum Regnorum ac Provinciarum Suae Maiestatis Lynczium ad generalem congregationem delegatos nuntios, destinatum Regni Hungariae Legatorum: *Demetrii Napragij* Eccles(iae) Bachiens(is) et Colocensis Canonice unitarum Archi-Episcop(i) Administratoris Episcopatus Jaurinensis locorumque eorundem Comite perpetuo, *Valentini Lepes* Episcopi Nitriensis, ejusdemque comitatus supremi Comititis, *Petri de Reva* Comes Comitatus Thurocziensis Magistri Curiae Regiae, Sacrae Regni Coronae Conservatoris, et Sacrae Caes(ariae) Maiestatis Consiliarii, *Nicolai Eszterhazi de Galantha*, *Viti Melith(ii)*, *Joannis Sándor*, *Nicolai Malenich* et *Cristoph(ori) Lackner* Regiae ac liberae Civitatis Soproniensis Civis A(nno) 1614
69. Par Diplomatis suae Maiestatis Nikelspurgi conclusi quod Principi Betlenio datum est A(nno) 1622
70. Par Diplomatis quod Ferdinandus II Anno 1622 dedit Statibus Hungariae
71. Oratio Georgii Ossolinski, Ducis in Ossolin Sacri Romani Imperii Principis, Regni Poloniae Curiae Thesaurarii et Uladislai IV. Regis Poloniae Comerarii, ad Sacram Caesaream, Regiam Hung(ariae) et Bohemiae Maiestates, Septemviros, Romani Imperii Principes, Ratisbonae congregatos 1636
72. Paria literarum Principis Transylvaniae Georgii Rakoczii ad Comitatus datarum, loco Manifesti 1644
73. Manifestum Ferdinandi III. contra Georgium Rakoczi
74. Az Erdéli Fejedelemtől Kéri Janos Uram által való izenet eő Feö(l)séginek
75. Credentiales Ferdin(andi) III. Legatis suis ad Status Hungariae Posonii 1642, congregatis datae
76. Peroratio Ablegatorum suae Maiestatis
77. Reformanda in Decretis Regni Hungariae
78. Paria Tractatus quae sua Majestas concessit Georgio Rakoczi Principi Transylvaniae
79. Copia initi Tractatus cum Principe Transylv(aniae)